iureiurā. §. i. sed in casu huius §. videtur secus.

i Marcelle. putabat d̄ditio adiecta legato mariti: eē repetita in legato vxozis: §. p̄tra est vt subicit: qz sic red̄ d̄ret legatū inuile. vt. §. n. l. si seruo alieno. §. si ab impubere. §. p̄tra. §. de p̄di. z demō. l. mulieri. vbi appōsita mulieri repetita intel

Lucius tici? intestato morturus cū haberet vxozē z ex ea filiā emācipatam? codicillis hec verba inseruit. Pertinent aut h̄i codicilli ad vxozē z filiā. primum aut rogovt sic inter vos agat: vt me viuo egistis. Itaqz rogo vt qd aut ego reliquero: aut qd vobis p̄si habetis cōe vobis sit: filia intestati patris bonoz possessio nē accipit: queritur an aliqua ps hereditatis lucij tici ex cā fideicommissi a filia matri debe ref: z quota. Rñ. fm ea que pponerent dimidiā partē debent: si modo vxoz parata sit in cōmune bona sua cōferre.

Qui rōne p̄iunctionis non admittit vt ipse admitti tanq̄ alius prohibetur. Barto.

Quattuor filios suos eqs partibus instituit: z fundū p̄ p̄ceptionē singulis legauit: filij cū vniuersa bona p̄ris obligata essent mutuā acceptaz pecuniā hereditario creditori soluerūt: z posteriori obligauerūt: qui cū ei debitū nō solueret p̄edia vniuersa lege p̄gnosis vni ex heredibz vendidit. querit an cuz iste filius ex cā emptōis ea possideat: fratibus z coheredibus fideicommissi. petitio esset: an p̄o ea perempta esset: cū cōiter vniuersa sequētī creditori obligauerint. Rñ. actionē quidē fideicommissi in personā cōpetētē oibus inuicē manere: non autē

ligit in acio z tñ p̄ hoc fit legatū tici inuile. Sol. ibi testator voluit repetere vt ibi i textu p̄z: sic nō tacite §. expresse. vel hic z ibi trahit conditio ad vñā p̄sonaz ad aliā nō. sed an ps collegatarij ei accretat. Rñ. sic. vt. §. n. l. i. plane. la. i. §. si duobz. x. z. l. legatū. §. here di. que sunt cōtra. h̄z ergo dimidiaz scz iure suo vt hic z aliā iure collegatarij. z de hoc dic vt no. §. eo. l. si ticio. z facit. §. de cōditio. z demō. l. i. uilius paulus.

Emācipatā. id est si esset in potestate.

Pertinet. hec sunt verba testatoris vel iusticōsul.

Dimidiam. no. sic. §. de here. insti. l. quoties. §. si heredes. z p̄o cō. l. si non fuerit. in prin. z est sic. §. ad trebel. l. lucius n.

Fundus. vel singulis singulos fundos vel vnum inter oēs: tñ valet legatū. z si repudiet h̄i d̄natē habebit. vt. §. n. l. q̄ filiabus. §. n. l. z quidam.

Cōpetentē. sed q̄ est hec actio Rñ. famul. her. vt

§. famul. herci. l. si ita legatū. z. C. famul. herci. l. si q̄. z dat vt p̄cipiat partē coheredis in qua sola p̄sistit p̄ceptio. i. legatū. aliā em̄ partē d̄z habere vt here s̄i vt liberatā tradat. vt. §. famul. her. l. rē. §. 30. Itē no. p̄pter vinculū fratemitatis z cōiōnis nō debere vñs em̄re: sed luere sicut si decessisset. vt. §. mā. l. si mādato. §. paulus. z. C. §. dolo. l. i. z sic est ar. de tanq̄. vt no. §. de adoptio. l. si p̄. §. q̄ duos. Itē nō obstat. §. famul. her. l. heredes. §. qd. p̄ emptore et cōmū. diui. qui coheredes. vt ibi nota. Item arg. con